平成３０年９月
会員各位
南砺市商工会
会長 　川合　声一
第１０回 会員交流大会開催のご案内
拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　日頃より、当会の諸活動に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、標記会員交流大会を別紙要領により開催いたしたくご多用の折とは　存じますが、多数ご出席下さいますようご案内申し上げます。
尚準備の都合もあり、出欠のご都合は１０月１２日（金）までに事務局宛ご回報下さい
ますようお願い申し上げます。

敬 具
記
１．日　時　　１１月２１日（水）午後３時　　受付：午後2時～
２．会　場　　ヘリオス（式典・記念講演）　ア・ミューホール（交流パーティー）
３．日　程

・式　　典　　午後3時～
・記念講演　　午後3時50分～5時20分
講　　師　　元フジテレビアナウンサー　貴乃花部屋女将
花　田　景　子　氏

講演テーマ「相撲に見る　日本人の心」
・交流パーティー　午後5時50分～

４．交流パーティー参加費　３，０００　円
※なお、当日キャンセルの方につきましては、参加費を徴収させていただきますので、予めご了承下さい。

５．送　迎　  送迎車運行（裏面をご覧下さい）

第１０回 会員交流大会参加申込書
事業所名
出席者氏名

○印をお付け下さい

	式典講演
	交流パーティー
	送迎車利用

	有　　・　　無

※送迎車を利用される方は乗車場所をご記入下さい（　　　　　        　　）

南砺市商工会　FAX 22‐4317  TEL 22‐2536
送迎車の運行について

1 城端・福光　⇔　ヘリオス　ア・ミューホール

【往路】

城端行政センター前　～　福光会館前 （旧ベル） ～　ヘリオス着
　　　14：15　　　   　　　　14：25　　　　　14：40
【復路】
ア・ミュー前　～　福光会館前（旧ベル）　～　城端行政センター前
　　　　　20：00　 　　 　20：15　　　　　　20：25
2 井波・井口　⇔　ヘリオス　ア・ミューホール

【往路】

井波交通広場前　～　井口行政センター前  ～　ヘリオス着

14：10　　　　　　   14：25          　    14：40
【復路】

ア・ミュー前　～　井口行政センター前　～　井波交通広場前

  20：00               20：15            　　20：30

3 上平・平　⇔　ヘリオス　ア・ミューホール

【往路】

五箇山地区  ～　  ヘリオス着
13：40　　     　14：40
【復路】

ア・ミュー前　～　　五箇山地区
  20：00              21：00
4 利賀村　⇔　ヘリオス　ア・ミューホール

【往路】

利賀村地区　～ 　ヘリオス着

　　　 　13：50　　　　   14:40

【復路】

ア・ミュー前　～　利賀村地区
20：00         　　20：50